
UCHWAŁA NR XXXII/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Tuchowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 oraz 1378) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Tuchów za 2020 r. oraz przeprowadzeniu nad nim debaty, 
udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Tuchowa z tego tytułu. 

§ 2. Uchwała wodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CAC7BD-1C62-4AAD-BF86-9C18EAA86352. podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Burmistrz Tuchowa przedstawił w ustawowym terminie, tj. do dnia 31 maja 2021 r. Radzie Miejskiej
w Tuchowie raport o stanie gminy, który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy
w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady Miejskiej
w Tuchowie. Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie wraz z udziałem mieszkańców, Rada Miejska
w Tuchowie postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Tuchowa, przedstawiając następujące za tym
argumenty:

1) wszystkie działania podejmowane przez organ wykonawczy były zbieżne z określonymi w strategiach,
programach i uchwałach celach i zadaniach,

2) burmistrz, w miarę możliwości budżetowych zaspokajał potrzeby mieszkańców w zakresie dostępności
do infrastruktury komunalnej i świadczonych w tym zakresie usług,

3) aktywność burmistrza w realizacji ważnych dla Gminy inwestycji, w tym pozyskiwaniu środków
zewnętrznych na ten cel była rekordowo wysoka,

4) działania burmistrza na rzecz rozwoju infrastruktury komunalnej oraz dot. ochrony powietrza była
znacząca, o czym świadczy ilość realizowanych działań inwestycyjnych,

5) współpraca z innym jednostkami samorządowymi była prowadzona poprawnie, co owocowało m.in.
realizacją wspólnych przedsięwzięć,

6) wysoko należy również ocenić starania jakie burmistrz poczynił dla podniesienia bezpieczeństwa zarówno
finansowego Gminy Tuchów jak i zdrowotnego mieszkańców w trudnym okresie światowej pandemii COVID-
19 wywołanego koronawirusem SARS CoV-2.

Podsumowując należy stwierdzić, że podejmowane w 2020 r. przez burmistrza inicjatywy oraz starania
i wysiłki służyły poprawie warunków życia mieszkańców oraz rozwojowi Gminy Tuchów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CAC7BD-1C62-4AAD-BF86-9C18EAA86352. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

